



10ÈME RALLYE NATIONAL DI AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 10/03/2023 AU 12/03/2023



Etape : 1			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00						Section : 1		
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
1	CH 0	SORTIE PARC FERME DIAMANT							19:00	22:00	
2	CH 0 A	ENTREE PARC ASSISTANCE CAMPO DELL'ORO		5,470		5,470	5,470	00:25	19:25	22:25	13,13
3	CH 0 B	SORTIE PARC ASSISTANCE					5,470	00:20	19:45	22:45	
4	CH 1	CH ES1		17,300		17,300	22,770	00:30	20:15	23:15	34,60
5	DEPART ES 1	DEPART ES 1 GARE DE CARBUCCIA / PERI		0,100		0,100	22,870	00:03	20:18	23:18	2,00
6	ARRIVEE ES 1	ARRIVEE ES		6,610	6,610		29,480				
7	STOP ES 1	STOP ES		0,380			29,860				
8	CH 2	CH ES2		1,800		8,790	31,660	00:10	20:28	23:28	52,74
9	DEPART ES 2	DEPART ES 2 PERI / PERI		0,120		0,120	31,780	00:03	20:31	23:31	2,40
10	ARRIVEE ES 2	ARRIVEE ES		4,490	4,490		36,270				
11	STOP ES 2	STOP ES		0,300			36,570				
12	CH 2 A	ENTREE PARC REGROUPEMENT DIAMANT		25,000		29,790	61,570	00:45	21:16	00:16	39,72
				Total SECTION 1		11,100	61,570				
				Total ETAPE 1		11,100	61,570				
				Total EPREUVE		11,100	61,570				



10ÈME RALLYE NATIONAL DI AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 10/03/2023 AU 12/03/2023



Etape : 1			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 2				
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.	
13	CH 2 B	SORTIE PARC REGROUPEMENT					61,570	00:45	22:01	01:01		
14	CH 3	CH ES3		1,200		1,200	62,770	00:10	22:11	01:11	7,20	
15	DEPART ES 3	DEPART ES 3 VILLE		0,100		0,100	62,870	00:03	22:14	01:14	2,00	
16	ARRIVEE ES 3	ARRIVEE ES		0,750	0,750		63,620					
17	STOP ES 3	STOP ES					63,620					
18	CH 3 A	ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE DIAMANT		1,200		1,950	64,820	00:15	22:29	01:29	7,80	
					Total SECTION 2		0,750	3,250				
					Total ETAPE 1		11,850	64,820				
					Total EPREUVE		11,850	64,820				



10ÈME RALLYE NATIONAL DI AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 10/03/2023 AU 12/03/2023



Etape : 2			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 3			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
19	CH 3 B	SORTIE PARC FERME - DEPART ETAPE					64,820		09:00	12:00	
20	CH 3 C	ENTREE PARC ASSISTANCE CAMPO DELL'ORO		5,470		5,470	70,290	00:25	09:25	12:25	13,13
21	CH 3 D	SORTIE PARC ASSISTANCE					70,290	00:40	10:05	13:05	
22	CH 4	CH ES4		17,600		17,600	87,890	00:35	10:40	13:40	30,17
23	DEPART ES 4	DEPART ES 4 PIETROSELLA		0,110		0,110	88,000	00:03	10:43	13:43	2,20
24	ARRIVEE ES 4	ARRIVEE ES		5,710	5,710		93,710				
25	STOP ES 4	STOP ES		0,290			94,000				
26	CH 5	CH ES5		9,220		15,220	103,220	00:25	11:08	14:08	36,53
27	DEPART ES 5	DEPART ES5 COL D'AJA / PILA CANALE		0,100		0,100	103,320	00:03	11:11	14:11	2,00
28	ARRIVEE ES 5	ARRIVEE ES		6,930	6,930		110,250				
29	STOP ES 5	STOP ES		0,450			110,700				
30	CH 6	CH ES6		6,990		14,370	117,690	00:20	11:31	14:31	43,11
31	DEPART ES 6	DEPART ES 6 PILA CANALE / PETRETO		0,090		0,090	117,780	00:03	11:34	14:34	1,80
32	ARRIVEE ES 6	ARRIVEE ES		13,350	13,350		131,130				
33	STOP ES 6	STOP ES		0,300			131,430				
34	CH 6 A	ENTREE PARC REGROUPEMENT COL ST GEORGES		19,100		32,750	150,530	00:45	12:19	15:19	43,67
				Total SECTION 3	25,990	85,710					
				Total ETAPE 2	25,990	85,710					
				Total EPREUVE	37,840	150,530					



10ÈME RALLYE NATIONAL DI AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 10/03/2023 AU 12/03/2023



Etape : 2			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 4			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
35	CH 6 B	SORTIE PARC REGROUPEMENT					150,530	00:20	12:39	15:39	
36	CH 6 C	ENTREE PARC ASSISTANCE CAMPO DELL'ORO		23,800		23,800	174,330	00:35	13:14	16:14	40,80
37	CH 6 D	SORTIE PARC ASSISTANCE					174,330	00:40	13:54	16:54	
38	CH 7	CH ES7		17,600		17,600	191,930	00:35	14:29	17:29	30,17
39	DEPART ES 7	DEPART ES 7 PIETROSELLA		0,110		0,110	192,040	00:03	14:32	17:32	2,20
40	ARRIVEE ES 7	ARRIVEE ES		5,710	5,710		197,750				
41	STOP ES 7	STOP ES		0,290			198,040				
42	CH 8	CH ES8		9,220		15,220	207,260	00:25	14:57	17:57	36,53
43	DEPART ES 8	DEPART ES 8 COL D'AJA / PILA CANALE		0,100		0,100	207,360	00:03	15:00	18:00	2,00
44	ARRIVEE ES 8	ARRIVEE ES		6,930	6,930		214,290				
45	STOP ES 8	STOP ES		0,450			214,740				
46	CH 9	CH ES9		6,990		14,370	221,730	00:20	15:20	18:20	43,11
47	DEPART ES 9	DEPART ES 9 PILA CANALE / PETRETO		0,090		0,090	221,820	00:03	15:23	18:23	1,80
48	ARRIVEE ES 9	ARRIVEE ES		13,350	13,350		235,170				
49	STOP ES 9	STOP ES		0,300			235,470				
50	CH 9 A	ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE DIAMANT		45,810		59,460	281,280	01:15	16:38	19:38	47,57
Total SECTION 4				25,990		130,750					
Total ETAPE 2				51,980		216,460					
Total EPREUVE				63,830		281,280					



10ÈME RALLYE NATIONAL DI AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 10/03/2023 AU 12/03/2023



Etape : 3			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 5			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
51	CH 9 B	SORTIE PARC FERME - DEPART ETAPE					281,280		08:00	11:00	
52	CH 9 C	ENTREE PARC ASSISTANCE CAMPO DELL'ORO		5,470		5,470	286,750	00:20	08:20	11:20	16,41
53	CH 9 D	SORTIE PARC ASSISTANCE					286,750	00:40	09:00	12:00	
54	CH 10	CH ES10		7,090		7,090	293,840	00:15	09:15	12:15	28,36
55	DEPART ES 10	DEPART ES 10 CELAVO / MEZZANA		0,100		0,100	293,940	00:03	09:18	12:18	2,00
56	ARRIVEE ES 10	ARRIVEE ES		8,450	8,450		302,390				
57	STOP ES 10	STOP ES		0,300			302,690				
58	CH 11	CH ES11		4,700		13,450	307,390	00:25	09:43	12:43	32,28
59	DEPART ES 11	DEPART ES 11 SARROLA		0,100		0,100	307,490	00:03	09:46	12:46	2,00
60	ARRIVEE ES 11	ARRIVEE ES		14,290	14,290		321,780				
61	STOP ES 11	STOP ES		0,430			322,210				
62	CH 11 A	ENTREE PARC REGROUPEMENT DIAMANT		25,060		39,780	347,270	00:50	10:36	13:36	47,74
				Total SECTION 5		22,740	65,990				
				Total ETAPE 3		22,740	65,990				
				Total EPREUVE		86,570	347,270				



10ÈME RALLYE NATIONAL DI AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 10/03/2023 AU 12/03/2023



Etape : 3			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 6				
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.	
63	CH 11 B	SORTIE PARC REGROUPEMENT					347,270	00:30	11:06	14:06		
64	CH 11 C	ENTREE PARC ASSISTANCE CAMPO DELL'ORO		5,470		5,470	352,740	00:20	11:26	14:26	16,41	
65	CH 11 D	SORTIE PARC ASSISTANCE					352,740	00:40	12:06	15:06		
66	CH 12	CH ES12		7,090		7,090	359,830	00:15	12:21	15:21	28,36	
67	DEPART ES 12	DEPART ES 12 CELAVO / MEZZANA		0,100		0,100	359,930	00:03	12:24	15:24	2,00	
68	ARRIVEE ES 12	ARRIVEE ES		8,450	8,450		368,380					
69	STOP ES 12	STOP ES		0,300			368,680					
70	CH 13	CH ES13		4,700		13,450	373,380	00:25	12:49	15:49	32,28	
71	DEPART ES 13	DEPART ES 13 SARROLA		0,100		0,100	373,480	00:03	12:52	15:52	2,00	
72	ARRIVEE ES 13	ARRIVEE ES		14,290	14,290		387,770					
73	STOP ES 13	STOP ES		0,430			388,200					
74	CH 13 A	ENTREE PARC FERME		25,060		39,780	413,260	01:00	13:52	16:52	39,78	
Total SECTION 6				22,740		65,990						
Total ETAPE 3				45,480		131,980						
Total EPREUVE				109,310		413,260						